项目编号：

陕西省城市地质与地下空间工程技术研究中心
开放课题协议书

课题名称：

负 责 人：
承担单位：
签订日期：         2025年9月   日

陕西省城市地质与地下空间工程技术研究中心
陕西省水工环地质调查中心

一、基本信息
	1、申请人信息

	姓    名

	性 别

	出生年月

	学    位

	职 称

	民    族

	电    话

	电子邮箱

	传    真

	国别或地区

	个人通讯地址

	工作单位

	主要研究领域

	2、项目基本情况

	项目名称

	研究年限

	资助经费
	3万元

	项目的主要研究内容及意义：

6

二、项目组主要参与者（注：项目组主要参与者不包括项目申请人）
	编号
	姓名
	性别
	学位
	出生年月
	年龄
	职称
	工作单位
	项目分工
	签字

	总人数
	高级
	中级
	博士后
	博士生
	硕士生

三、成果验收条件
	1. 开放课题研究成果应主要以论文等形式在国内外公开刊物上发表，课题验收时，发表论文的影印件和相关检索证明应作为结题验收的重要资料提供。
2. 开放课题资助的研究取得的论文、专利等成果，归工程技术研究中心和开放课题资助项目负责人所在单位共有，并共同署名。
3. 开放课题资助的研究发表论文时，应符合以下要求：
论文第一完成单位为陕西省城市地质与地下空间工程技术研究中心。
4. 开放课题在结题验收时项目科研成果应满足以下条件：
（1）开放课题结题成果报告1套；
（2）以工程技术研究中心为第一作者署名单位，在中国科学引文数据库（CSCD）或中文核心来源期刊上发表学术论文2篇；
（3）检索必须是研究论文或综述，简讯类文章不纳入统计；
（4）1篇会议类EI检索论文可计作1篇核心文章；
[bookmark: _GoBack]（5）对发表在增刊、专刊（副刊）上的文章，不计为相应的论文成果（SCI 收录专刊不受此限制）。

四、项目进度计划
	阶段
	开始日期
	结束日期
	计划完成内容

五、其他条款
（一）、甲方（陕西省城市地质与地下空间工程技术研究中心）
1、负责及时划拨项目经费给课题单位。
2、负责协调、监督课题实施，检查项目执行情况，检查课题经费使用情况。
3、按《陕西省城市地质与地下空间工程技术研究中心开放课题申请指南》等有关规定，依据本合同所规定的内容和要求对项目进行验收。
（二）、乙方（课题承担单位）
1、负责项目组织实施，进行项目日常管理及中期汇报。
2、接受甲方对项目执行及经费使用等情况进行检查。
3、课题完成后，负责提出课题成果报告，接受甲方组织的项目验收。
4、课题承担单位须具备为科研项目实施的安全条件保障。
5、乙方不得以任何形式将合同项目及其权利和义务转包、分包给第三者。
（三）、技术资料的保密
非经双方同意，保密资料不得向第三方泄露。
（四）、合同的变更或解除
1、任何一方提出变更合同或解除合同的要求，需与另一方协商，签订变更条款或协议，作为本合同的正式附件，方可执行。
2、一方因他方违反合同或发生不可抗力，致使合同履行成为不可能或不必要，有权通知另一方解除合同。
3、当事人一方逾期两个月不履行合同规定的义务，对方有权解除合同。
4、变更或解除合同造成的损失由双方协商或按责任原则分别承担。
（五）、不可抗力和风险责任的承担
任何一方因不可抗力或国家计划调整不能履行合同的全部或部分义务时，应及时通知另一方，并采取措施减少损失，在合理期限内提供合同不能履行的证明。
（六）、合同文本的要求
本合同一式伍份，甲方存叁份，乙方存贰份，具有同等法律效力。
（八）、其他附加条款
经双方协商订立的下列条款作为本合同正式内容的一部分。
六、本合同签约各方

甲方：
负责人（签章）：
项目联系人（签章）：                       电话：029-88419745
通讯地址：西安市碑林区友谊西路 243 号（陕西省城市地质与地下空间工程技术研究中心）
邮编：710068

（盖章）
 年    月    日

乙方：
单位负责人（签章）：
项目负责人（签章）：                       电话：
通讯地址：
邮编：

（盖章）
 年    月    日